[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                       РЕШЕНИЕ

20 июня 2016 г.                                          №30

г. Колпашево

	Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»

В соответствии с пунктом 4 статьи 31 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Томской области от 5 октября 2015 года № 133-ОЗ «О порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Томской области», Уставом муниципального образования «Колпашевское городское поселение»,
Совет Колпашевского городского поселения Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение», согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета Колпашевского городского поселения.
	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
	А.В. Щукин

	Председатель Совета

Колпашевского городского поселения
	А.Ф. Рыбалов